Протокол №24 от 26.09.2012 года

заседания Комиссии по закупкам №1.

26 сентября 2012 года.

На Комиссию вынесены вопросы:

1. Подведение итогов переторжки по закупке:

№ п.п.
Номер

извещения Наименование закупки
1 8ВЯ1208290005 ЗАПРОС ПРЕДЛОЖЕНИЙ В ЭЛЕКТРОННОЙ

ФОРМЕ на поставку аппарата для сварки
волоконных световодов Ри]]кига Р5М-100Р+

Сведения о комиссии

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии - Главный Постников В.В.
инженер
Заместитель председателя комиссии - Архипов А.А.
Заместитель главного инженера
Член комиссии - Начальник сектора Волков В.Ю.
экономической и информационной
безопасности
Член комиссии - Начальник группы Сухоруков А.А.
закупок

Присутствовали 4 (четыре) из 5-ти (пяти) членов Комиссии, заседание Комиссии
правомочно.

Заседание Комиссии № 1 проведено 26.09.2012 по адресу: 197046, Санкт - Петербург,
улица Малая Посадская, д. 30.

Рассмотрение вопросов по существу.

Начальник группы закупок Сухоруков А.А., о том что в результате переторжки в ходе
проведения закупки 5ВЯ1208290005 ЗАПРОС ПРЕДЛОЖЕНИЙ В ЭЛЕКТРОННОЙ
ФОРМЕ на поставку аппарата для сварки волоконных световодов Ри]1кига Р8М-100Р-1-
от участников поступили предложения по понижению цены:

№
заявк

и
ИНН Наименование Участника

Лучшее
(минимальное)

предложение о цене
в ходе торгов

Время подачи
лучшего

(минимального
) предложения
0 цене в ходе

торгов
3

7715844319 ООО "Форком Трейд" 1 739 089,00р.
25,09.2012

12:00
1

5003100644 ООО "Файрлинк" 1 748 528,00р.
25.09.2012

11:58
2

5052021674 ООО "ТКС" 1 792 224,00р.
25.09.2012

11:24

Решение Комиссии:
1 Признать ООО "Форком Трейд" ИНН 7715844319 победителем ЗАПРОСА

ПРЕДЛОЖЕНИЙ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 8ВЯ1208290005 на поставку
аппарата для сварки волоконных световодов Ри^хкига Р8М-100Р+ .

2 Рекомендовать заключить договор с ООО "Форком Трейд" ИНН 7715844319,
признанным победителем запроса предложений № 8ВК1208290005 на условиях
предусмотренных извещением о проведении запроса цен, заявкой участника и
результатами переторжки.

Подписи членов Комиссии:

^3 2^^^ ^'^^^^^^ " ^ Постников Виталий Викторович/

_/ Архипов Александр Андреевич/

_/ Волков Владимир Юрьевич/

_/ Сухоруков Андрей Анатольевич/ и ЯШ.
(26.09.2012 г.)